
Résultat des courses

07.09.2013
CE 2013 07.09.2013

Course N° 1 Afghans  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 16 Chandu van de Bremmen  - CM  - M Kaltenher H 36.4973
2 Bleu 4 Zaydan Paschdou's M Meier CH 36.4202
3 Blanc 13 Cassedy's Dragon M Scharfe D 35.5321
4 Noir 15 Alasay van de Bremmen M Rühel D 36.5484
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 2 Afghans  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 9 Hakim Bremmen of Synergon M Rehn D 34.4341
2 Bleu 12 Min el Mariq Ikrimah M Twilling D 35.2342
3 Blanc 5 Asil Paschdou's M Muller CH 35.8613
4 Noir 8 Cody Cassedy's M Bejckovi CZ 38.4024
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 3 Afghans  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 3 Zajim Paschdou's M Muller CH 36.2533
2 Bleu
3 Blanc 7 Ahadir van de Bremmen M Polacek CZ 35.7031
4 Noir 14 Anubis el Qasir M Enge D 35.7212
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 4 Afghans  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 1 Kassidy M Leloup B 33.8591
2 Bleu 10 Cassedy's Djuk M Pabst D 35.0903
3 Blanc 11 Dahar van de Bremmen M Rühel D 34.7872
4 Noir 6 Ahmad Paschdou's M Meier CH 37.2654
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 5 Afghans  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge
2 Bleu 36 Dhibah van de Bremmen F De  Corte NL 35.5012
3 Blanc 28 Mardiha nam mana Baschy F Ohligschlä D 36.0883
4 Noir 22 Kyrenia F Blomme B 35.0551
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 7 Afghans  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge
2 Bleu
3 Blanc 19 Kontiki F Kerkhofs- B 33.7311
4 Noir 32 Binesh el Qasir F Enge D 36.1464
5 Jaune 35 Chadili van de Bremmen F De  Corte NL 35.7203
6 Noir rayé 27 Paschdou's Adjani F Haidle D 35.6032
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Résultat des courses
Course N° 9 Afghans  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 18 Kavalinya F Schroyen B DISQUALIFIE
2 Bleu
3 Blanc 37 Min el Mariq Gula Ghotail F Molne NL 36.2972
4 Noir 33 Marany nam mana Baschy F Hoffmann D 36.9533
5 Jaune 34 Amira van de Bremmen F Winz D 36.0871
6 Noir rayé

Course N° 10 Afghans  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 25 W - Paschdou's Zayna F Haidle D 35.0612
2 Bleu
3 Blanc 21 Kalamity F Kerkhofs- B 34.2461
4 Noir 24 Mirjana nam mana Baschy F Hoffmann D 36.6044
5 Jaune 20 Karlani F Lemaire B 36.5713
6 Noir rayé

Course N° 11 Salukis  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge
2 Bleu 114 Dabir-Nameer Al Firdous M Lauriol F 34.1861
3 Blanc 120 Idad-Hamid Min al Asife M Van Bodn NL 34.9962
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 12 Salukis  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge
2 Bleu
3 Blanc 111 Ilam Sha el Riad M Giese D 33.2322
4 Noir 121 Tizpa Porgouhar Isfandiyar M Van Bodn NL 33.1271
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 13 Salukis  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 103 Layyin of Falconers Dream M Wiehser A 34.9204
2 Bleu 116 El Malik Aswad des Messagers de Khandah' M Mialdea F 34.5632
3 Blanc 112 Hayal el Riad M Cestnik D 34.8163
4 Noir 119 Vischin vin Iransamin M Van Welz NL 32.6871
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 14 Salukis  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 113 Edran du Moucha M Plouzenne F 34.6522
2 Bleu
3 Blanc 107 Fahim Sharaf al Bait M Fueter CH 33.9961
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 16 Salukis  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 106 Fou'ad Sharaf al Bait M Mausberg CH 33.0911
2 Bleu 104 Khaled of Falconers Dream M Gugganig A 35.2192
3 Blanc 118 Joshua Qirmizi M Minet/Bar F 35.7323
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 17 Salukis  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge
2 Bleu 132 Haftrangi Tizpa Iranschahr F Lehr D 32.7411
3 Blanc 141 Enora Mad Square Garden F Dumont/L F 35.4212
4 Noir 130 Fariba Sharaf al Bait F Rohrbach/ CH DISQUALIFIE
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 18 Salukis  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 131 Laleh of Falconers Dream F Burkert D 33.1231
2 Bleu 129 Nour Tizpar Porgouhar F Rohrbach/ CH 33.8932
3 Blanc
4 Noir 137 Chatareh Fardos El Arab F Winkel D 36.1683
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 19 Salukis  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 140 Chahinaz n'Agzir F Dumont/L F 34.4063
2 Bleu 133 Uschin von Iransamin F Schneider D 33.2202
3 Blanc 126 Laaibah of Falconers Dream F Wiehser A 32.8321
4 Noir 138 -  W -  Ramesh el Mahbud F Burkert D 35.8484
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 20 Salukis  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 128 Zarrin Tizpa Porgouhar F Rohrbach/ CH 33.1861
2 Bleu 134 Cyra Fardos El Arab F Klös-Wink D 35.0583
3 Blanc 142 Fatmina-Qa'Rah Al Firdous F Chuat F 34.5382
4 Noir 139 Ebediyet Fardos El Arab F Kissener D 99.9994
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 21 Salukis  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge
2 Bleu 135 Min Ma-Sha Chandan F Göbel-Frit D 33.8652
3 Blanc 136 Kahira of Falconers Dream F Obert-Koc D 33.5801
4 Noir
5 Jaune 125 Kadimah of Falconers Dream F Wiehser A 34.7083
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 22 Barzoïs  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 46 Eristov de Prjevalski  - CM  - M Kolbasin B 34.8761
2 Bleu
3 Blanc 54 Erevitch de Prjevalski M Mathieu F 35.3282
4 Noir 51 Turgai's  Keoma M Franz D 36.1964
5 Jaune 52 Avant-Garde Art Basalt M Schonz D 35.6883
6 Noir rayé

Course N° 23 Barzoïs  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 48 Turgai's Korol M Wittka D 35.7581
2 Bleu 55 Zoolander Buran of Little Warrior M Foti H 36.0673
3 Blanc 47 Jarek Urkofsky M Van Den B 99.9994
4 Noir
5 Jaune 53 Gordy von Ochotnikov M Chevallier/ F 35.7742
6 Noir rayé

Course N° 25 Barzoïs  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 57 Jolie (JJ) Turgai's  -  CM  - F Jordi CH 36.2722
2 Bleu 59 Haryna Wolfskala F Statti D 36.2351
3 Blanc
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 26 Barzoïs  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 58 Ischyma Rana-Saphira F Saier D 34.6341
2 Bleu 65 Edwina de Prjevalski F Buisson F 36.0393
3 Blanc 56 Calova des Crocs de la Molières F Kolbasin B 38.7344
4 Noir 62 Stepun's Anfisa F Klein D 35.5052
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 27 Barzoïs  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 64 Elena de Prjevalski F Chevallier/ F 36.6702
2 Bleu
3 Blanc 67 Qantum Satis Stepowy Goniec F Floor NL 36.9773
4 Noir 63 -  W  -  Dascha du Clos des Sabienes F Statti D 36.5631
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 28 Deerhounds  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 71 Islay's Hollyhock F Johannse D 33.4521
2 Bleu 72 Birog of Redbrook F Jörder D 41.7053
3 Blanc 73 Rathcreevagh Cailleach F Johannse D 37.2112
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 29 Deerhounds  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 75 Islay's Hyra F Johannse D 35.0661
2 Bleu 70 -  W  -  Islay's Hades M Joppe D 35.1912
3 Blanc
4 Noir 69 Meshach Nelungaloo M Bühler CH 36.6633
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 30 Irish Wolfhound  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 89 Zolotoe Runo Urala Hunter M Serova RUS 52.6282
2 Bleu
3 Blanc 92 Ognennaya Strela Iz Volshebnogo Lesa F Kiryushina RUS 99.9993
4 Noir 93 Zagadka Keltov Iz Volshebnogo F Mutallieva RUS 42.5771
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 31 Irish Wolfhound  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 88 Pinkerton Iz Volshebnogo Lesa M Yakovleva RUS 99.9992
2 Bleu 90 Zolotoe Runo Urala Fiona F Serova RUS 60.0001
3 Blanc 87 Kiebou Easy Runner M Das B DISQUALIFIE
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 33 Lévriers Pharaons  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 98 Barissa Nut Waid-Wad F Kutiova CZ 40.9814
2 Bleu 101 Ta'Fazolu Censina F Scotalmd D 37.2861
3 Blanc 100 Ambika Temple of Sachmet F Manasovi CZ 40.0533
4 Noir 99 Aiwa Nia Waid-Wad F Kutiova CZ 39.2732
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 34 Lévriers Pharaons  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 94 Belmondo Tal Sannat Xo M Halenkova CZ 39.8172
2 Bleu 95 Ankh-Anubis Temple of Sachmet M Lichtenber CZ 38.5861
3 Blanc 96 Sawhorse's Party Crasher M Manasovi CZ 40.1073
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 35 Sloughis  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 147 Xafir Schuru-esch-Schams M Hessberg D 33.8521
2 Bleu 146 Urkan Rasaja Bohemia Genao M Stanclova CZ 36.0932
3 Blanc 145 Parviz Schuru-esch-Schams M Mothersill CH 40.9593
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 36 Sloughis  Mâles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 144 Sayyad min Alamira Al Zarifa M Mothersill CH 33.9411
2 Bleu 148 -  W  -  Tahuara's Bihjan M Schmölz D 34.4993
3 Blanc 149 Futuk Mahanajim M Fiedler D 34.3492
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 37 Sloughis  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge
2 Bleu 153 Ulla Bohemia Genao F Malatkova CZ 36.2843
3 Blanc 158 -  W  -  Tahuara's Baylah bint Yaman F Bellendir- D 35.7602
4 Noir 150 -  W  -  Samira min Alamira Al Zarifa F Schrempp CH 35.6001
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 38 Sloughis  Femelles 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 152 Usamya Rasaja Bohemia Genao F Malatkova CZ 36.8853
2 Bleu 155 Halawa Ain Dayal Sheik el Arab F Wöffler D 34.9742
3 Blanc 151 Daïa de la Bérondière F Kohler CH 34.9531
4 Noir 159 Ghaliyah al Din Sheik el Arab F Wöffler D 39.0074
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 40 Galgos  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 82 Romanow's Cazadora  -  CM  - F Kopcsek D 33.6733
2 Bleu 84 Estepona Caritas Palesio F Provenza F 32.3361
3 Blanc 86 C'Juliette F Malavialle F 34.1194
4 Noir 80 Rayma Collons Cagueme M Graizely F 32.9362
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 41 Galgos  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 83 Zarandillo Querida Chiribita F Wernecke D 32.9291
2 Bleu 85 Giulane à la Cour du Roi Boulou F Ponsin F 33.5933
3 Blanc 81 Brantôme Narooma M Provenza F 33.2852
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 42 Galgos  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 76 Cocolores High Fidelity M Baader D 32.6873
2 Bleu 77 Asim M Müller D 32.1301
3 Blanc 78 Estoril à la Cour du Roi Boulou M Malavialle F 35.8814
4 Noir 79 Dandy M Gonthier F 32.6062
5 Jaune
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 43 Azawakhs  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 41 Amaza ilyaden-n-adu F Venturella D 37.9991
2 Bleu 42 Chara von Rantanplans Erben F Klingenbe D DISQUALIFIE
3 Blanc
4 Noir 44 Adduna F Venturella D 39.9872
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 44 Azawakhs  Mixte 1er Tour 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 38 Chandu von Rantanplans Erben  - CM - M Scholz D 36.0622
2 Bleu 39 Diego von Rantanplans Erben M Klingenbe D 35.0251
3 Blanc 40 Djado von Rantanplans Erben M Jadwitsch D 36.2893
4 Noir 45 Aula al Sahra's Latayt F Venturella D 99.9994
5 Jaune
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 62 Barzoïs  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 46 Eristov de Prjevalski  - CM  - M Kolbasin B 37.0363
2 Bleu 48 Turgai's Korol M Wittka D 35.6531
3 Blanc 55 Zoolander Buran of Little Warrior M Foti H 99.9994
4 Noir 51 Turgai's  Keoma M Franz D 36.6882
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 63 Barzoïs  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 54 Erevitch de Prjevalski M Mathieu F 35.6202
2 Bleu 52 Avant-Garde Art Basalt M Schonz D 35.7233
3 Blanc 53 Gordy von Ochotnikov M Chevallier/ F 35.5621
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 64 Barzoïs  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 62 Stepun's Anfisa F Klein D 35.6571
2 Bleu 57 Jolie (JJ) Turgai's  -  CM  - F Jordi CH 36.8702
3 Blanc 64 Elena de Prjevalski F Chevallier/ F 99.9993
4 Noir 67 Qantum Satis Stepowy Goniec F Floor NL 99.9993
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 65 Barzoïs  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 65 Edwina de Prjevalski F Buisson F 35.1431
2 Bleu 59 Haryna Wolfskala F Statti D 35.9352
3 Blanc 63 -  W  -  Dascha du Clos des Sabienes F Statti D 36.5363
4 Noir 56 Calova des Crocs de la Molières F Kolbasin B 37.9274
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 70 Lévriers Pharaons  Mixte Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 101 Ta'Fazolu Censina F Scotalmd D 37.4201
2 Bleu 94 Belmondo Tal Sannat Xo M Halenkova CZ 40.2872
3 Blanc 96 Sawhorse's Party Crasher M Manasovi CZ 99.9994
4 Noir 98 Barissa Nut Waid-Wad F Kutiova CZ 41.0183
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 71 Lévriers Pharaons  Mixte Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 95 Ankh-Anubis Temple of Sachmet M Lichtenber CZ 38.8431
2 Bleu 99 Aiwa Nia Waid-Wad F Kutiova CZ DISQUALIFIE
3 Blanc 100 Ambika Temple of Sachmet F Manasovi CZ 39.3592
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 72 Sloughis  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 151 Daïa de la Bérondière F Kohler CH 55.0001
2 Bleu 158 -  W  -  Tahuara's Baylah bint Yaman F Bellendir- D 60.0002
3 Blanc 152 Usamya Rasaja Bohemia Genao F Malatkova CZ 65.0003
4 Noir 159 Ghaliyah al Din Sheik el Arab F Wöffler D DISQUALIFIE
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 73 Sloughis  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 155 Halawa Ain Dayal Sheik el Arab F Wöffler D 34.6741
2 Bleu 150 -  W  -  Samira min Alamira Al Zarifa F Schrempp CH 35.8652
3 Blanc 153 Ulla Bohemia Genao F Malatkova CZ 99.9993
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 75 Galgos  Mixte Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 77 Asim M Müller D DISQUALIFIE
2 Bleu 76 Cocolores High Fidelity M Baader D 60.0001
3 Blanc 80 Rayma Collons Cagueme M Graizely F 99.9994
4 Noir 81 Brantôme Narooma M Provenza F DISQUALIFIE
5 Jaune 86 C'Juliette F Malavialle F 70.0003
6 Noir rayé 78 Estoril à la Cour du Roi Boulou M Malavialle F 65.0002

Course N° 76 Galgos  Mixte Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 84 Estepona Caritas Palesio F Provenza F DISQUALIFIE
2 Bleu 79 Dandy M Gonthier F 32.9092
3 Blanc 83 Zarandillo Querida Chiribita F Wernecke D 32.7801
4 Noir 85 Giulane à la Cour du Roi Boulou F Ponsin F 34.0444
5 Jaune 82 Romanow's Cazadora  -  CM  - F Kopcsek D 33.6723
6 Noir rayé

Course N° 79 Afghans  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 1 Kassidy M Leloup B 34.5881
2 Bleu 13 Cassedy's Dragon M Scharfe D 35.0492
3 Blanc 5 Asil Paschdou's M Muller CH 35.4953
4 Noir 3 Zajim Paschdou's M Muller CH 36.3144
5 Jaune 8 Cody Cassedy's M Bejckovi CZ 38.1265
6 Noir rayé

Course N° 80 Afghans  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 9 Hakim Bremmen of Synergon M Rehn D 34.4311
2 Bleu 12 Min el Mariq Ikrimah M Twilling D 35.5002
3 Blanc 14 Anubis el Qasir M Enge D 35.6833
4 Noir 4 Zaydan Paschdou's M Meier CH 35.9774
5 Jaune 15 Alasay van de Bremmen M Rühel D 36.2195
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 81 Afghans  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 11 Dahar van de Bremmen M Rühel D 35.2752
2 Bleu 10 Cassedy's Djuk M Pabst D 35.4893
3 Blanc 7 Ahadir van de Bremmen M Polacek CZ DISQUALIFIE
4 Noir 16 Chandu van de Bremmen  - CM  - M Kaltenher H 34.7451
5 Jaune 6 Ahmad Paschdou's M Meier CH 37.0684
6 Noir rayé

Course N° 82 Afghans  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 19 Kontiki F Kerkhofs- B 33.7351
2 Bleu 27 Paschdou's Adjani F Haidle D 36.0552
3 Blanc 28 Mardiha nam mana Baschy F Ohligschlä D DISQUALIFIE
4 Noir 32 Binesh el Qasir F Enge D 36.2073
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 83 Afghans  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 21 Kalamity F Kerkhofs- B 34.2111
2 Bleu 36 Dhibah van de Bremmen F De  Corte NL 35.5262
3 Blanc 34 Amira van de Bremmen F Winz D 36.5844
4 Noir 37 Min el Mariq Gula Ghotail F Molne NL 36.2273
5 Jaune 24 Mirjana nam mana Baschy F Hoffmann D 36.7895
6 Noir rayé

Course N° 84 Afghans  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 22 Kyrenia F Blomme B 34.2681
2 Bleu 25 W - Paschdou's Zayna F Haidle D 35.9882
3 Blanc 35 Chadili van de Bremmen F De  Corte NL 36.4933
4 Noir 20 Karlani F Lemaire B 36.7494
5 Jaune 33 Marany nam mana Baschy F Hoffmann D 36.7985
6 Noir rayé

Course N° 85 Salukis  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 119 Vischin vin Iransamin M Van Welz NL 32.8091
2 Bleu 114 Dabir-Nameer Al Firdous M Lauriol F 33.7632
3 Blanc 112 Hayal el Riad M Cestnik D 34.2333
4 Noir 103 Layyin of Falconers Dream M Wiehser A 34.5054
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 86 Salukis  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 106 Fou'ad Sharaf al Bait M Mausberg CH 50.0001
2 Bleu 107 Fahim Sharaf al Bait M Fueter CH 55.0002
3 Blanc 113 Edran du Moucha M Plouzenne F 60.0003
4 Noir 120 Idad-Hamid Min al Asife M Van Bodn NL DISQUALIFIE
5 Jaune 118 Joshua Qirmizi M Minet/Bar F 65.0004
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 87 Salukis  Mâles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 121 Tizpa Porgouhar Isfandiyar M Van Bodn NL 32.9231
2 Bleu 111 Ilam Sha el Riad M Giese D 33.1732
3 Blanc 116 El Malik Aswad des Messagers de Khandah' M Mialdea F 33.2163
4 Noir 104 Khaled of Falconers Dream M Gugganig A 33.6104
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 88 Salukis  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 132 Haftrangi Tizpa Iranschahr F Lehr D 32.3651
2 Bleu 136 Kahira of Falconers Dream F Obert-Koc D 34.2022
3 Blanc 140 Chahinaz n'Agzir F Dumont/L F 34.4153
4 Noir 142 Fatmina-Qa'Rah Al Firdous F Chuat F 34.5114
5 Jaune 137 Chatareh Fardos El Arab F Winkel D 35.9805
6 Noir rayé

Course N° 89 Salukis  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 126 Laaibah of Falconers Dream F Wiehser A 32.7091
2 Bleu 133 Uschin von Iransamin F Schneider D 33.0842
3 Blanc 129 Nour Tizpar Porgouhar F Rohrbach/ CH DISQUALIFIE
4 Noir 125 Kadimah of Falconers Dream F Wiehser A 35.8423
5 Jaune 141 Enora Mad Square Garden F Dumont/L F 35.8704
6 Noir rayé

Course N° 90 Salukis  Femelles Demi-Final 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 131 Laleh of Falconers Dream F Burkert D 32.8791
2 Bleu 128 Zarrin Tizpa Porgouhar F Rohrbach/ CH 33.0462
3 Blanc 135 Min Ma-Sha Chandan F Göbel-Frit D 33.7223
4 Noir 134 Cyra Fardos El Arab F Klös-Wink D 34.6114
5 Jaune 138 -  W -  Ramesh el Mahbud F Burkert D 35.5345
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 91 Barzoïs  Mâles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 53 Gordy von Ochotnikov M Chevallier/ F 65.0002
2 Bleu 54 Erevitch de Prjevalski M Mathieu F 60.0001
3 Blanc 48 Turgai's Korol M Wittka D 70.0003
4 Noir 52 Avant-Garde Art Basalt M Schonz D 75.0004
5 Jaune 51 Turgai's  Keoma M Franz D 80.0005
6 Noir rayé 46 Eristov de Prjevalski  - CM  - M Kolbasin B 99.9996

Course N° 92 Barzoïs  Femelles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 65 Edwina de Prjevalski F Buisson F 36.2152
2 Bleu 62 Stepun's Anfisa F Klein D 35.1451
3 Blanc 59 Haryna Wolfskala F Statti D 37.2244
4 Noir 57 Jolie (JJ) Turgai's  -  CM  - F Jordi CH 99.9995
5 Jaune 63 -  W  -  Dascha du Clos des Sabienes F Statti D 36.8643
6 Noir rayé 56 Calova des Crocs de la Molières F Kolbasin B 99.9995

Course N° 93 Deerhounds  Mixte Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 71 Islay's Hollyhock F Johannse D 33.2131
2 Bleu 75 Islay's Hyra F Johannse D 99.9995
3 Blanc 70 -  W  -  Islay's Hades M Joppe D 35.1732
4 Noir 69 Meshach Nelungaloo M Bühler CH 38.2893
5 Jaune 73 Rathcreevagh Cailleach F Johannse D 38.5774
6 Noir rayé 72 Birog of Redbrook F Jörder D 99.9995

Course N° 94 Irish Wolfhound  Mixte Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 93 Zagadka Keltov Iz Volshebnogo F Mutallieva RUS 60.0001
2 Bleu 89 Zolotoe Runo Urala Hunter M Serova RUS 99.9993
3 Blanc 90 Zolotoe Runo Urala Fiona F Serova RUS 70.0002
4 Noir
5 Jaune
6 Noir rayé

Course N° 95 Lévriers Pharaons  Mixte Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 101 Ta'Fazolu Censina F Scotalmd D 37.0961
2 Bleu 95 Ankh-Anubis Temple of Sachmet M Lichtenber CZ 39.2402
3 Blanc 100 Ambika Temple of Sachmet F Manasovi CZ 40.3104
4 Noir 94 Belmondo Tal Sannat Xo M Halenkova CZ 40.2153
5 Jaune 98 Barissa Nut Waid-Wad F Kutiova CZ 40.6595
6 Noir rayé

Course N° 96 Sloughis  Mâles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 147 Xafir Schuru-esch-Schams M Hessberg D 34.1952
2 Bleu 144 Sayyad min Alamira Al Zarifa M Mothersill CH 33.8201
3 Blanc 149 Futuk Mahanajim M Fiedler D 34.8453
4 Noir 148 -  W  -  Tahuara's Bihjan M Schmölz D DISQUALIFIE
5 Jaune 146 Urkan Rasaja Bohemia Genao M Stanclova CZ 99.9994
6 Noir rayé
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Résultat des courses
Course N° 97 Sloughis  Femelles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 155 Halawa Ain Dayal Sheik el Arab F Wöffler D 34.8981
2 Bleu 150 -  W  -  Samira min Alamira Al Zarifa F Schrempp CH 37.0135
3 Blanc 151 Daïa de la Bérondière F Kohler CH 34.9082
4 Noir 158 -  W  -  Tahuara's Baylah bint Yaman F Bellendir- D 36.2593
5 Jaune 152 Usamya Rasaja Bohemia Genao F Malatkova CZ 36.8224
6 Noir rayé

Course N° 98 Galgos  Mixte Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 83 Zarandillo Querida Chiribita F Wernecke D 34.4933
2 Bleu 79 Dandy M Gonthier F 32.7771
3 Blanc 82 Romanow's Cazadora  -  CM  - F Kopcsek D 34.9105
4 Noir 76 Cocolores High Fidelity M Baader D 32.8232
5 Jaune 78 Estoril à la Cour du Roi Boulou M Malavialle F 34.5034
6 Noir rayé 86 C'Juliette F Malavialle F 38.7786

Course N° 99 Azawakhs  Mixte Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 39 Diego von Rantanplans Erben M Klingenbe D 35.5691
2 Bleu 38 Chandu von Rantanplans Erben  - CM - M Scholz D 36.4193
3 Blanc 40 Djado von Rantanplans Erben M Jadwitsch D 36.2422
4 Noir 41 Amaza ilyaden-n-adu F Venturella D 36.7104
5 Jaune 44 Adduna F Venturella D 40.4085
6 Noir rayé

Course N° 100 Afghans  Mâles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 9 Hakim Bremmen of Synergon M Rehn D 34.7032
2 Bleu 1 Kassidy M Leloup B 34.1991
3 Blanc 16 Chandu van de Bremmen  - CM  - M Kaltenher H 35.4554
4 Noir 13 Cassedy's Dragon M Scharfe D 35.1023
5 Jaune 11 Dahar van de Bremmen M Rühel D 35.5585
6 Noir rayé 12 Min el Mariq Ikrimah M Twilling D DISQUALIFIE

Course N° 101 Afghans  Femelles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 19 Kontiki F Kerkhofs- B 33.5821
2 Bleu 21 Kalamity F Kerkhofs- B 34.3982
3 Blanc 22 Kyrenia F Blomme B 34.9703
4 Noir 36 Dhibah van de Bremmen F De  Corte NL 35.2474
5 Jaune 25 W - Paschdou's Zayna F Haidle D 35.7836
6 Noir rayé 27 Paschdou's Adjani F Haidle D 35.2585

Course N° 102 Salukis  Mâles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013
1 Rouge 119 Vischin vin Iransamin M Van Welz NL 32.8271
2 Bleu 121 Tizpa Porgouhar Isfandiyar M Van Bodn NL 33.5104
3 Blanc 111 Ilam Sha el Riad M Giese D 33.2053
4 Noir 114 Dabir-Nameer Al Firdous M Lauriol F 34.7166
5 Jaune 106 Fou'ad Sharaf al Bait M Mausberg CH 32.9922
6 Noir rayé 107 Fahim Sharaf al Bait M Fueter CH 34.1365
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Résultat des courses
Course N° 103 Salukis  Femelles Finale 480 mCE 2013 07.09.2013

1 Rouge 132 Haftrangi Tizpa Iranschahr F Lehr D 32.4432
2 Bleu 126 Laaibah of Falconers Dream F Wiehser A 32.4211
3 Blanc 131 Laleh of Falconers Dream F Burkert D 33.3274
4 Noir 128 Zarrin Tizpa Porgouhar F Rohrbach/ CH 33.1293
5 Jaune 133 Uschin von Iransamin F Schneider D 33.5695
6 Noir rayé 136 Kahira of Falconers Dream F Obert-Koc D 99.9996
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